
UCHWAŁA NR 1357/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego i pozostałego środka trwałego   
w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju 

Na podstawie  art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.528 t.j.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
i Placówek w Piwnicznej-Zdroju z dnia 26 maja 2022 r., znak: ZSiP.35.2.2022 wyraża zgodę na 
likwidację środka trwałego: piec konwekcyjno-parowy - nr inw.3905 - model:KF 981EV, S/N 
5309011724 o wartości 16 409,00 zł, rok zakupu 2010 i pozostałego środka trwałego: zmywarka do 
naczyń Fagor FI-60 (plus podstawa) nr inw. 1585 -S/N 0602000791 o wartości 6 090,24 zł, rok zakupu 
2006 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju do dokonania 
czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: FA2195B7-8FE2-4622-863B-2975DB96B40D. Uchwalony Strona 1



Id: FA2195B7-8FE2-4622-863B-2975DB96B40D. Uchwalony Strona 1



Id: FA2195B7-8FE2-4622-863B-2975DB96B40D. Uchwalony Strona 2



Id: FA2195B7-8FE2-4622-863B-2975DB96B40D. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 maja 2022 roku do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu wpłynął wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju  o wyrażenie zgody na likwidację środka 
trwałego tj. piec konwekcyjno-parowy - nr inw.3905 - model:KF 981EV, S/N 5309011724 o wartości 
16 409,00 zł, rok zakupu 2010 i  pozostałego środka trwałego tj. zmywarka do naczyń Fagor FI-60 
(plus podstawa) nr inw. 1585 -S/N 0602000791 o wartości 6 090,24 zł, rok zakupu 2006. 

Z  pisma wynika, że w/w sprzęt nie nadaje się do dalszego wykorzystania ze względu na zły stan 
techniczny, wysoki stopień zużycia na wskutek długotrwałej eksploatacji, koszt zakupu podzespołów 
jest bardzo drogi. Naprawa jest ekonomicznie nieuzasadniona co potwierdzają załączone ekspertyzy 
techniczne. 

Id: FA2195B7-8FE2-4622-863B-2975DB96B40D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



